KATOPODIS, DNI Nº 18.431.166 y la Municipalidad de Lanús, representada por el Sr. 
Intendente Municipal Act. Néstor Osvaldo GRINDETTI, D.N.I Nº 11.553.269, el cual 
tiene por objeto el financiamiento de los Proyectos descriptos en el Anexo II del 
Instrumento suscripto, por un monto estimado de $ 133.875.000,00 (PESOS CIENTO 
TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL), cuyo 
Convenio Marco y sus Anexos I y II forman parte integrante de la presente Ordenanza.-

Artículo-20:-Convalídase el Convenio Específico suscripto, con fecha 7 de septiembre del año 
2021 entre la Secretaría de Infraestructura y Política Hídrica del Ministerio de Obras

[...]

Nº 17.255.823 y la Municipalidad de Lanús, representada por el Sr. Intendente Municipal 
Act. Néstor Osvaldo GRINDETTI, D.N. I Nº 11.553.269, el cual tiene por objeto la 
CONSTRUCCIÓN DE CDI EN EL POLO EDUCATIVO VILLA JARDÍN - LANÚS - por un 
monto de $ 36.365.546,47 (PESOS TREINTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS 
SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS CON CUARENTA Y SIETE 
CENTAVOS), cuyo Convenio Específico y sus Anexos I y II forman parte integrante de 
la presente Ordenanza.-

Artículo-30 :-Convalídase el Convenio Específico suscripto, con fecha 9 de septiembre del año 
2021 entre la Secretaría de Infraestructura y Política Hídrica del Ministerio de Obras

[...]

Nº 17 .255.823 y la Municipalidad de Lanús, representada por el Sr. Intendente Municipal 
Act. Néstor Osvaldo GRINDETTI, D.N.I Nº 11.553.269, el cual tiene por objeto la 
CONSTRUCCIÓN DE COI EN EL PARQUE LINEAL MONTE CHINGOLO - LANÚS -
por un monto de$ 36.087.904,78 (PESOS TREINTA Y SEIS MILLONES OCHENTA Y 
SIETE MIL NOVECIENTOS CUATRO CON SETENTA Y OCHO CENTAVOS), cuyo 
Convenio Específico y sus Anexos I y II forman parte integrante de la presente 
Ordenanza.-

Artículo-40:-Comuníquese, etc.-

SIL VANA ÁLOE 

s 

HONORABLE CO CEJO DELIBERANTE HONORABLE CONCl;:JO ��TE 

"2021 - Año internacional de las Personas Trabajadoras de la Salud y de los Cuidados"